М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

7 ноября 2024 г.                                                                                                 № 64-Д

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о департаменте строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля

мэрии города Магадана

В целях совершенствования муниципального правового акта

Магаданской городской Думы, руководствуясь статьями 31 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума р е ш и л а :

1. Внести в Положение о департаменте строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии города Магадана,

утвержденное решением Магаданской городской Думы от 14 июня 2016 г.

№ 37-Д (с изменениями, внесенными решениями Магаданской городской Думы

от 20 сентября 2016 г. № 57-Д, от 25 октября 2016 г. № 77-Д, от 2 марта 2017 г.

№ 8-Д, от 20 июня 2017 г. № 51-Д, от 20 июня 2017 г. № 53-Д, от 5 марта

2019 г. № 5-Д, от 11 сентября 2019 г. № 64-Д, от 23 декабря 2019 г. № 104-Д,

от 7 сентября 2020 г. № 49-Д, от 7 сентября 2020 г. № 50-Д, от 11 июня 2021 г.

№ 30-Д, от 7 сентября 2021 г. № 44-Д, от 12 ноября 2021 г. № 57-Д,

от 24 декабря 2021 г. № 73-Д, от 26 апреля 2022 г. № 16-Д, от 26 апреля 2022 г.

№ 18-Д, от 25 августа 2022 г. № 63-Д, от 3 марта 2023 г. № 2-Д, от 22 декабря

2023 г. № 85-Д, от 6 сентября 2024 г. № 46-Д), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.4 раздела 5 слова «муниципальных казенных

предприятий» заменить словами «муниципальных казенных учреждений».

1.2. В пункте 5.1.18 раздела 5 слова «муниципальных казенных

предприятий» заменить словами «муниципальных казенных учреждений».

1.3. В пункте 5.2 раздела 5 слова «муниципальных казенных

предприятий» заменить словами «муниципальных казенных учреждений».

1.4. В пункте 5.3 раздела 5 слова «муниципальных казенных

consultantplus://offline/ref=9444C778E88565108CA05F8C3DC7D451DC5D5D0C8FDF7583591C19C8F9BF9E8C2CD92440E5BA1B450AF3BC4C87436802DB35EA3A5AD086F1330DC5V0Q6B

2

предприятий» заменить словами «муниципальных казенных учреждений».

1.5. Дополнить пункт 5.3 раздела 5 подпунктом 5.3.5 следующего

содержания:

«5.3.5. Для муниципальных казенных учреждений утверждает

бюджетную смету.».

1.6. В пункте 5.4 раздела 5 слова «и предприятий» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Город Магадан»                                                                                 Ю.Ф. Гришан

Председатель

Магаданской городской Думы                                                          С.В. Смирнов